COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPTA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 94 del 3/7/2018

Oggetto: Adesione alla Celebrazione Nazionale San Francesco Patrono d'Italia del
3 e 4 ottobre 2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese di luglio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindace - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSORE X

41 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X
' : Totale 3

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il 3 ¢ 4 ottobre 2018 la Regione Campania offrira l'olio per alimentare la Lampada
Votiva det Comuni d'Ttalia che arde sulla Tomba di San Francesco e che sard accesa il 4 oftobre
2018 dal Sindaco di Napoli in rappresentanza di tutti i sindaci campani e d'Ttalia;

Vista la nota inviata al Comune di Buccino ed acclarata al protocollo nr. 2995 del 8 maggio 2018 di
questo comune;

Considerato che con la nota, indirizzata al sindaco, si invita il Comune a partecipare alle
manifestazione del 3 e 4 ottobre in modo particolare il 4 Ottobre al Corteo dei Gonfaloni;

inoltre che obiettivo delle Festivitd Francescane ¢ quello di coinvolgere ogni territorio con le
proprie peculiarita storiche e culturali per presentarlo "a tutte le Genti d'lItalia dalla Citta di Assisi"

ritenuto di dover partecipare alla manifestazione e di approvare quanto in premessa
Acquisiti 1 pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA

1. Dirichiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante del presente dispositivo;

2. Di partecipare alle manifestazioni del 3 e 4 Ottobre e di partecipare al Corteo dei Gonfaloni
con il Gonfalone de] Comune di Buccino;

3. Di inviare la presente, quale adesione del Comune di Buccino, al Comune di Assisi
(cultura@comune.assisi.pg.it)

4. Con separata votazione ad esito unanime favorevole, legalmente resa, il presente atto viene

dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi del D.lgs n° 267/2000.



‘I'!;' Segretario.

Dott ssa Marghenta Torraca
. F.to come ariginale
*#*xx#x*##x#wxxxzﬁx*x

1| -Presidente

oRRE N

i Dott. Nicala Parisi
© F.to come orjginaie :
=y aila regofarr‘a tecm

e

D.:Lgs-%??_foq_ -

e I

A

icz Bl senst dell art 49

rere Favorevcrie in. ordm
comzblle ai sensi deffart. 45 D.LgS. 267/00 .
grdrge ail:#r:gcla’ll?"#“’““”*#%q##*i ##*#*#*#:‘.::.*:K#:ﬂ‘#x#%*:#x*#:z:!::ﬂ**—:ﬂ*:‘.

: '_ 0 s e’spri'mle pa

o Si espnme parere favmrevaie rrr-
#:}:*:K:F**

*ﬂzﬁ?ﬂ##z#ﬁ:‘ﬁﬁ

ja. de!la pmsente deh

chzrbﬁca che 'cap
peggsﬁ'aiz al n. ____-________.__—-——-—*Pe-" ?f esmtta

_Afﬁssa aIl‘AJbo Pretono i
‘ Pubbl:eamne dt- gsorm qumdxa consewﬁwew ﬂmafﬁ" ﬁnoal!a 5@56%-3 y
T T

L
EN

."Buccmo i
T /"'" \
PA
\ f.to Dott.ssa Marchenta Torraca

il Rsponsabtie de!l ‘Albo Pretonc
Fip Sig. Sabato A Trimarss’

—v—x::;ﬁ::#m—'#‘n.ﬂ—-

£ ...a:x—.—-"‘ L
L]

"y sottoscrﬁio Segre%zr:o Comunale certiﬂca dle e SUes"esa deliberazione ;
tamenmesacuﬂ‘la ,

’ ( ) & sﬁm dechlaraa xmmedna

(J 2 ai‘féﬂuiﬁ‘esecu‘civa per decoﬂ' enza termml

o é;l.c;uno .Ii.w

1 Segretzria Comundle.

.o Dott.ssa Margherita Torraca

——ip 4
o ottty e e

Trasmessa In elenco i cAIGIUIPO corsiiar (att 125 - g5 9 26772000

17 UJ 018

Bucanc f




